



## GMINA ŚWIESZYNO

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński  
tel. 94 316 0120, fax 94 316 14 91 www.swieszyno.pl, gmina@swieszyno.pl, NIP 499-05-21-087

RIG.271.233.01.2016.EJ

Świeszyno, dnia 14 grudnia 2016r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na:  
**„Budowę oświetlenia w Bardzlinie, gm. Świeszyno”**

Zamawiający – Gmina Świeszyno udziela odpowiedzi na zadane pytania jak niżej:

#### PYTANIE NR 1

1. Czy słupy oświetleniowe 7m mają być z wysięgnikiem 1/1.

Odpowiedź nr 1

Należy zastosować słupy oświetleniowe 7m z wysięgnikiem 1/1 zgodnie z projektem budowlanym.

#### PYTANIE NR 2

2. Czy oprawy mają sodowe drogowe czy ZSD 70 jak w zapytaniu, ponieważ są to oprawy typu parkowego i obecnie firma produkująca te oprawy splajtowała.

Odpowiedź nr 2

Należy zastosować oprawy sodowe 70W zgodnie z projektem budowlanym.

#### PYTANIE NR 3

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następującej kwestii :

W projekcie wykonawczym zastosowano oprawy SGP 340 które należy zamontować na 7m słupach z wysięgnikami 1/1m. Zgodnie z zapytaniem ofertowym do wyceny należy przyjąć oprawy ZSD (parkowe) montowane na 7m słupach (bez wysięgników). W załączniku nr 4 (oznaczenie lamp do wykonania) do posadowienia jest m. in. słup nr 209 z dwoma oprawami. W jaki sposób montować oprawy na słupach i czy na pewno należy zastosować oprawy ZSD 70W ?

W załączniku przesyłam kartę katalogową oprawy ZSD.

Odpowiedź nr 3

Należy zastosować oprawy sodowe 70W zgodnie z projektem budowlanym.

WÓJT  
  
EWA KORCZAK